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4.800.000—

4.799.500—

BASTIAGU!

4.799.000—

=1

. 4

w7

4.798.500—

TRAMO: AC-173 BASTIAGUEIRO,
PERILLO (N-VI) - SANTA CRUZ (AC - 190)

CURVAS DE NIVEL DIRECTORAS

WA RULAU
o LA =l

CURVAS DE NIVEL

LINEA DE COSTA'Y CURSOS FLUVILES
EJES VIALES PRINCIPALES

R

, = 55-59 [l 70-75
| . | , A | A | == — We0-64 W >75
. | | | | | | T 65 - 69

B Uso sanitario o docente
Uso industrial o comercial
- Uso residencial

4.798.000—

TITULO COMPLEMENTARIO CLAVE N* PLANO 6.1 DESIGNACION FECHA

.
+
s

)

-
by

+
i

i

GALICIA REDE AUTONOMICA GALEGA . TRAMO: AC-173 BASTIAGUEIRO, PERILLO (N-VI) - SANTA CRUZ (AC - 190)
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